



MUNICIPALIDAD DE MINGA PORÃ

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
Alto Paraná Py – Creada por Ley 116/90 - Promulgada el 04/ 01/91

Cuadro Comparativo de Ofertas

LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA NACIONAL NO 03/2024 - CONSTRUCCIÓN DE CERCADO Y GRADERÍA EN LA CANCHA MUNICIPAL
- INTEGRACIÓN 11 DE JULIO - ID 448165

Ítem	Código Catálogo	Descripción del servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario Promedio	Precio total	Característica
1	82101502-004	Cartel de Obras	Unidad	1,00	1.500.000	1.500.000	Procedencia: paraguay
2	72101703-007	Cercado Perimetral con tejido de alambre, incluye postes de H''A''	Metros lineales	339,60	340.000	115.464.000	Procedencia: paraguay
3	73121602-002	Servicio de fabricacion porton metalico	Metros cuadrados	12,00	625.000	7.500.000	Procedencia: paraguay
		Graderías de 4 escalones					
4	72131601-9974	Replanteo	ml	8.500	100	850.000	Procedencia: paraguay
5	72131601-003	Cimiento de Hormigón ciclópeo	m³	12,80	800.000	10.240.000	Procedencia: paraguay
6	72131601-006	Aislación Asfáltica.	m²	12,30	80.000	984.000	Procedencia: paraguay
7	72131601-005	Mamp. Niv 0,30 de Lad. Común	m²	51,00	175.000	8.925.000	Procedencia: paraguay
8	72131601-004	Zapata Hormigón Armado	m³	15,00	2.500.000	37.500.000	Procedencia: paraguay
9	72131601-	Limpieza de obra (Trabajos	Unidad	1	1.500.000	1.500.000	Procedencia:





MUNICIPALIDAD DE MINGA PORÃ

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES

Alto Paraná Py – Creada por Ley 116/90 - Promulgada el 04/ 01/91

	013	de limpieza final, retiro de desechos)					paraguaya
Precio Total						184.463.000	

Miguel Ángel Aguilar Rolón
RESPONSABLE UOC

